



## NEUROLOGÍA INSTITUTO NACIONAL DE **NEUROCIRUGÍA MANUEL VELASCO SUÁREZ**

Ciudad de México, 03 de octubre de 2019.

## MEMORANDUM

A TODOS LOS TRABAJADORES DE BASE DEL INSTITUTO NACIONAL DE NEUROLOGIA Y NEUROCIRUGIA MANUEL VELASCO SUAREZ PRESENTE



De conformidad a los establecido a Condiciones Generales de Trabajo Vigentes Artículos 221 (C.G.T.S.S.); Artículos 26 y 30 del Reglamento para controlar y Estimular al Personal de Base de la Secretaria de Salud por "asistencia, puntualidad y permanencia en el trabajo y asistencia perfecta, comunico a Ustedes que la fecha limite para recibir su solicitud es el 25 de octubre del año en curso, misma que podrá obtener e ingresar en la Subdirección de Recursos Humanos, de no registrarse en el plazo enunciado perderá el derecho para ser considerado dentro de los programas.

Sin otro particular por el momento, reciban un cordial saludo.

ATENTAMENTE



natify NVS Direcçión de ាមការសំខ្លួនទៅជាំស

07.0CT 2019

C.P. JOSÉ MI LEÓN BUENFIL Subdirector de Recursos Humanos INSTITUTO NACIONAL DE OGIÁ V NEUROCIŘUGÍA

0 7 GCT 2019

DIRECCIÓN GENERAL

INSTITUTO NACIONAL DE NEUPOLOGRA Y NEURO BRUSIA DIRECCIÓN DE ENSEÑANZA

c.c.p. DR. Miguel Ángel Celis López. - Director General. Presente c.c.p. C. Ignació Romero Maldezio Secretario General de la Sección Sindical No 55 del S.N.T.S.A. Presen

> Y NEUROLOGIA Y NEUROCIRUGIA I "MANUEL VELASCO SUÁREZ"

> > U 7 OCT 2218

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

OF NEUROLOGICAL DE NEUROLOGICAL DE NEUROLOGICA DE N MATERIALES



EMILJANO ZAPATA